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Tabulka místností  - 1.NP

Č. Název místnosti Plocha (m2)
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6.08
6.09

Předsíň
Chodba
Tech. místnost
WC
Koupelna
Obývací pokoj
Ložnice
Pokoj 1
Pokoj 2

5,22
6,16
4,39
1,45
5,51
31,96
12,52
13,86
13,22
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6.01
Předsíň
5,220 m2

6.02
Chodba
6,160 m2

6.03
Tech. místnost
4,385 m2

6.04
WC
1,450 m2

6.05
Koupelna
5,510 m2

6.06
Obývací pokoj
31,958 m2

6.07
Ložnice
12,525 m2 6.08

Pokoj 1
13,860 m2

6.09
Pokoj 2
13,220 m2

Vypracoval: Petr Daniel Varaus0
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BUNGALOV 4KK MIRABILE
PŮDORYS 1.NP, M 1:50

Zastavěná plocha = 112 m2

Celková podlahová plocha = 94,29 m2


	18 BUNGALOV 4KK - PLACHTA

